
1 Mart  2007 tarihinde Roma da gerçekleştirilen  Basın  Toplantısında Öcalan´ın  Avukatlarından
Mahmut Şakar´ın konuşması

Değerli Basın Mensupları

Sayın  Abdullah  ÖCALAN´ın  Türkiye  ve  Đtalya´da  ki  avukatları  olarak  düzenlediğimiz  bu  basın
toplantısında son üç ay içinde yürüttüğümüz bir çalışmanın sonuçlarını ilk kez kamuoyuna açıklıyoruz. 

Sayın ÖCALAN´ın saç örnekleri üzerinde yaptırdığımız incelemede normalin çok üstünde Stronsiyum ve
Krom  elementlerinin  bulunduğu  tespit  edilmiştir.  Güvenlik  nedeniyle  Sayın  ÖCALAN´ın  ismini
verilmeden,  konusunda uzman bir  kuruma yaptırdığımız  bu  incelemenin  sonuclarını  uzmanlar  kronik
zehirenme olarak değerlendirmektedirler. 

Bu verileri  aldıktan sonra,  konu yaklaşık bir hafta önce AK Đnsan Hakları  Komiserliği´ne ve CPT´ye
iletilmiş,  kendilerinin duruma el  koymaları talep edilmiştir.  Şu ana kadar bize yansıyan her hangi bir
girişim olmamakla birlikte bu kurumların duyarlı yaklaşacaklarına inanmakta  ve beklemekteyiz.

Avukatlar  olarak,  çok  zor  koşullar  altında  alınan  ve  tetkit  edilen  bu  örneklerin sonuclarından  kaygı
duyuyoruz. Bu metallerin hangi etkenden kaynaklı bu alarm verici duzeye ulaştığını, ne kadar süreden beri
bu  düzeyde  olduğunu  ve müvekkilimizin  üzerinde  nasıl  bir  etki  de  bulunduğunu  bilmiyoruz.  Ancak
müvekkilimizin  yaşamının  ciddi  ve  büyük  bir  risk  altında  olduğuna  inaniyoruz.  Elimizdeki  verilerin
böylesi bir iddiayi ileri sürmemiz için yeterli  olduğunu düşünüyoruz. Mevcut koşullar altında gerceğin
ancak bu boyutunu ortaya çıkarabilmiş durumdayız. Ulastığımız sonucların, bağımsız ve uluslararası bir
uzman heyeti tarafından test edilmesi ve daha uygun koşullarda analizlerinin yapılması durumun tamamen
netleşmesi  açısından  önemlidir.  Ancak  bu  incelemenin  hic  zaman  yitirilmeden,  acilen  yapılması
gerektiğini ısrarla belirtiyoruz. 

Sayın ÖCALAN´ın can güvenliği ve sağlığı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti´nin sorumluluğu altındadır.
Sayın ÖCALAN,  15 Şubat 1999´dan bu yana etrafı  5 mile kadar askeri  yasak bölge olan ve yüksek
güvenlikli bir cezaevi statüsüne sahip Đmrali Tek Kişilik Kapalı Cezaevi´nde bulunmaktadır. Đmralı öncesi
ciddi sağlik sorunu olmayan Öcalan´in bu süreçten sonra sağlık sorunları başgöstermiş, her geçen gün de
artarak şiddetlenmiştir. Müvekkilimizin bu sağlık sorunları tarafımızdan hem kamuoyuna ve ilgili ulusal
ve  uluslararası  sivil  toplum  örgütlerine  hem  de  resmi  makamlara  defalarca  iletilmiştir.  Ulusal  ve
Uluslararası saglik örgütlerinin bu insani durum karşısında ciddi ve sorumlu bir yaklaşım göstermediğini
üzülerek ifade ediyoruz. Resmi makamlar ise bu taleplerimiz karşısında, kendisinin sürekli sağlık kontrolü
altında tutulduğunu ve herhangi  ciddi  bir  sorununun olmadığını  belirtmişlerdir.  Ancak  ulaştığımız  bu
veriler, resmi bilgilerin doğru ve güvenilir olmadiğini ortaya koymuştur. Bu nedenle en başta Hükümet
yetkililerini  bu bilimsel  veriler karşısında sorumlu davranmaya çağırıyoruz. Ve uluslararası bir  uzman
heyetin Đmralı´da inceleme yapması konusunda gerekli kolaylıkları göstermelerini bekliyoruz. 
  
Birleşmiş  Milletler,  Avrupa Konseyi,  CPT ve tüm ilgili  kurumlara çağrıda bulunuyoruz.  Uluslararası
bağımsız  bir hekim heyetinin derhal Đmrali Kapalı Cezaevi´ne giderek kapsamlı bir sağlık analizini
yapmalarını  talep  ediyoruz.  Bu  konunun  takipcisi  olacağımızı  ve  her  türlü  hukuki  girişimlerde
bulunacağımızı belirtiyoruz.  

Roma / 1. Mart 2007
Avukat Mahmut SAKAR


